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PREGÃO ELETRÔNICO N° 0003300123 
Processo Administrativo N° 00033001 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 10/04/2023 12:19:46 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
11/04/2023 08:06:25 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

12/04/2023 20:48:22 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

3/04/2023 23:09:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

/04/2023 15:03:23 CADASTRO DE PROPOSTA W.W.W SUPERMERCADOS LTDA 

181041202308:32:14 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 

181041202310:32:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 

181041202321:14:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA W.W.W SUPERMERCADOS LTDA 

201041202308:19:44 CADASTRO DE PROPOSTA G. W. DA SILVA 

201041202308:54:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA G. W. DA SILVA 

20/04/2023 09:09:26 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

201041202310.13:26 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 

201041202310:57:34 CADASTRO DE PROPOSTA RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
201041202311:45:02 CADASTRO DE PROPOSTA FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME 

201041202313:18:36 CADASTRO DE PROPOSTA TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 

201041202316:42:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME 

211041202310:29:12 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 

211041202311:01:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 

221041202308:59:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
231041202316:21:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 

231041202317:22:07 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

3/04/2023 17:29:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

/04/2023 18:09:59 ALTERAÇÃO  DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

23/0412023 20:00:40 CADASTRO DE PROPOSTA ARGOS COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 

2310412023 22:09:54 CADASTRO DE PROPOSTA IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

24/04/2023 07:14:27 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
24/04/2023 07:23:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
24/04/2023 07:54:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
24/04/2023 09:00:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, em instantes vamos da início a fase de lances. Boa sorte!  
24/04/2023 09:54:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito as empresas arrematantes que se manifestem acerca de uma melhor proposta.  
24/04/2023 10:04:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Reitero a solicitação anterior quanto a uma melhor proposta.  
24/04/2023 10:32:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Tendo em vista, que não houve manifestações acerca de uma melhor proposta, aceito os preços ofertados.  
24/04/2023 10:33:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito aos licitantes arrematantes que enviem proposta ajustada, conforme edital, com prazo a contar desta mensagem.  
24/04/2023 11:54:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sessão será retomada amanhã, a partir das 11 horas, após decorrido prazo de envio de proposta.  
24/04/2023 11:57:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA adicionou o arquivo de294b3776c144bbaf0b28f317523a38.pdf aos documentos 
complementares. 
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24/04/2023 14:32:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante W.W.W SUPERMERCADOS LTDA adicionou o arquivo e81c7fd1ea964c07b0643d9e525b9a7a.pdf aos documentos 
complementares. 
25/04/2023 11:01:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia. 
25/04/2023 11:02:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
As demais convocadas, enviaram proposta. 
25/0412023 11:03:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA não enviou proposta ajustada. Portanto está desclassificada.  
25/04/2023 11:05:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
Seguindo a ordem de classificação, o item 01 chegou a empresa W.W.W SUPERMERCADOS LTDA, 
25/0412023 11:05:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa W.W.W SUPERMERCADOS LTDA. que se manifeste acerca de uma melhor proposta. 
25/04/2023 11:12:20 MENSAGEM PREGOEIRO 

isto a empresa W.W.W SUPERMERCADOS LTDA. que se manifeste acerca de uma melhor proposta. 
/ 04/2023 11:19:52 MENSAGEM PREGOEIRO 

Reitero a solicitação anterior quanto a uma melhor proposta. 
251041202311:25:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Tendo em vista, que não houve manifestações acerca de uma melhor proposta, aceito o preço ofertado. 
25/04/2023 11:25:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa W.W.W SUPERMERCADOS LTDA. que envie proposta ajustada, conforme edital, com prazo a contar desta 
mensagem. 
25/04/2023 14:45:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sessão será retomada amanhã, a partir das 11:30 horas, após decorrido prazo de envio de proposta. 
26/04/2023 11:42:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia. 
26/04/2023 11:43:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa W.W.W SUPERMERCADOS LTDA. não apresentou proposta para o item 01, portanto está desclassificada.  
26/04/2023 11:44:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Seguindo a ordem de classificação. o item 01 chegou a empresa ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA.  
26/04/2023 11:44:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. que se manifeste acerca de uma melhor proposta. 
26/04/2023 11:47:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Insisto a empresa ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. que se manifeste acerca de uma melhor proposta.  ./04/2023 13:51:19 MENSAGEM PREGOEIRO 

ndo em vista, que não houve manifestações acerca de uma melhor proposta, aceito o preço ofertado.  
26/0412023 13:51:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa ARGOS COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. que envie proposta ajustada, conforme edital, com 
prazo a contar desta mensagem. 
26/04/2023 14:59:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sessão será retomada amanhã, a partir das 14:00 horas, após decorrido prazo de envio de proposta. 
27/04/2023 14:02:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde. 
27/04/2023 14:03:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA não apresentou proposta para o item 01, portanto está 
desclassificada. 
27/04/2023 14:04:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Seguindo a ordem de classificação, o item 01 chegou a empresa TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 
27/041202314:04:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. que se manifeste acerca de uma melhor proposta. 
271041202314:39:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Insisto a empresa TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. que se manifeste acerca de uma melhor proposta. 
271041202316:00:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Tendo em vista, que não houve manifestações acerca de uma melhor proposta, aceito o preço proposto. 
27/04/2023 16:01:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. que envie proposta ajustada, conforme edital, com prazo a contar desta 
mensagem. 
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27/0412023 16:02:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sessão será retomada dia 02/05/2023, a partir das 10 horas. 
02/05/2023 09:56:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia. 
02105/2023 10:00:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. não apresentou proposta para o item 01, portanto está desclassificada.  
02/05/2023 10:01:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Seguindo a ordem de classificação, o item 01 chegou a empresa COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA.  
02/05/2023 10:01:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Solicito a empresa COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA. que se manifeste acerca de uma melhor proposta.  
02/0512023 10:19:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Insisto a empresa COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA. que se manifeste acerca de uma melhor proposta.  
02/05/2023 10:27:24 MENSAGEM PREGOEIRO 

endo em vista, que não houve manifestações acerca de uma melhor proposta, aceito o preço proposto.  

Wol
/05/2023 10:27:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
icito a empresa COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA que envie proposta ajustada, conforme edital, com prazo a contar desta 

mensagem.  
021051202311:29:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA adicionou o arquivo 21 852b93f01 745d8a96ca53346a48cdc.pdf aos documentos 
complementares.  
0210512023 13:54:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Recebido proposta. 
02/0512023 13:56:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após análise dos documentos de habilitação das empresas COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA e W.W.W SUPERMERCADOS 
LTDA., segue resultado: As empresas COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA e W.W.W SUPERMERCADOS LTDA estão habilitadas. 
Dessa forma, declaro vencedora as empresas COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA e W.W.W SUPERMERCADOS LTDA.  
02/0512023 13:56:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Aberto prazo para manifestação recursal. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
. m: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CAFÉ DO VELHO 	 Modelo: 21391 - CAFÉ TORRADO E 

MOIDO - EMPACOTADO AUTOMATI 
Descrição: 21391 - CAFÉ TORRADO E MOIDO - EMPACOTADO AUTOMATICAMENTE (SEM CONTATO MANUAL). EMBALAGEM 
A VÁCUO OU SACHÊ DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA 
INDUSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER A PORTARIA 
451/97 DO MINISTÉRIO DA SÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA 
ALIMENTOS - CNNPA. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. 
Quantidade: 8.942 	 Valor Unit.: 7,28 Valor Total: 65.097,76 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 027 41.250.142/0001-94 10,00 7,28 Sim 

2 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 139 34.980.881/0001-76 9,70 7,29 0,14 Sim 

3 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 109 48.177.456/0001-58 7,80 7,50 2,88 Sim 

4 G. W. DA SILVA 014 36.713.29010001-68 10,00 840 12,00 Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 028 26.393.753/0001-06 8,50 8,44 0,48 Sim 

6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 013 12.240.925/0001-99 10,00 8,47 0,36 Sim 

7 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 057 36.487.207/0001-80 10,00 10,00 18,06 Sim 

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 064 30.892.220/0001-38 10,00 10,00 0,00 Sim 

9 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 018 18.552.033/0001-00 10,00 10,00 0,00 Sim 

10 R N DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS 093 12.622.231/0001-16 10,00 10,00 0,00 Sim 
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052 	06.290.637/0001-46 	10,00 

DESCLASSIFICADOS 

10,00 

Rubrica 

Sim 0,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 133 	27.141.930/0001-11 8,60 4,45 Sim 

W.W.W SUPERMERCADOS LTDA 121 	09.303.55610001-21 9,99 4,49 0,8989 Não 

ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 100 	27.509.123/0001-09 10,00 6,00 33,6303 Sim 

TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 092 	63.310.411/0001-01 10,00 6,25 4,1667 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

310412023 12:19:46 PUBLICADO 

11/0412023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/04/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

24/04/2023 09:01:29 DISPUTA 

24/0412023 09:01:29 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
	

8,50 

24/04/2023 09:01:29 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 
	

9,99 

24104/2023 09:01:29 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 133) 
	

8,60 

24/0412023 09:01:29 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 
	

10,00 

24104/202309:01:29 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 064) 
	

10,00 

24/0412023 09:01:29 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 018) 
	

10,00 

24/0412023 09:01:29 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 052) 
	

10,00 

24/04/2023 09:01:29 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 
	

10,00 

24/0412023 09:01:29 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 027) 
	

10,00 

24/04/2023 09:01:29 LANCE TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. (PARTICIPANTE 092) 
	

10,00 

24/04/2023 09:01:29 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 013) 
	

10,00 

Ó

410412023 09:01:29 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 

4104/202309:01:29 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 

24/041202309:01:29 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 109) 
	

7,80 

24/04/2023 09:01:29 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
	

9,70 

24/04/202309:02:13 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 
	

7,79 

24/04/202309:02:24 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 027) 
	

7,78 

24/04/202309:03:42 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 
	

8,20 

24104I2023 09:03:54 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
	

7,77 

24/04/2023 09:04:30 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 
	

7,75 

24/0412023 09:05:18 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
	

7,74 

24/04/2023 09:05:25 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 109) 
	

7,50 

24/04/202309:05:31 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 027) 
	

7,49 

24/04/2023 09:05:53 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
	

7,45 

24/04/202309:06:01 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 027) 
	

7,44 
241041202309:06:09 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 

	
7,43 

24/0412023 09:06:22 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 027) 
	

7,40 
24/04/202309:06:37 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 

	
7,39 

24/04/202309:06:57 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 
	

7,41 
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24104/2023 09:06:58 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 133) 
	

7,00 

24/04/2023 09:07:32 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 
	

6,99 

24104f202309:07:40 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 013) 
	

8,49 

241041202309:08:04 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 133) 
	

6,50 

241041202309:08:37 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
	

7,38 

241041202309:08:58 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 027) 
	

7,37 

241041202309:09:12 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 
	

4,49 

241041202309:09:38 MENSAGEM W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 

lance errado, favor desconsidere 
24/04/2023 09:09:56 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 

	
8,48 

24/041202309:09:56 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

64/04/2023 09:10:25 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 7,30 

24/04/2023 09:10:30 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 133) 
	

4,45 

24/04/2023 09:10:32 MENSAGEM W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 
lance correto seria 6,49 
24/04/2023 09:10:32 LANCE TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. (PARTICIPANTE 092) 

	
6,25 

241041202309:10:43 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 013) 
	

8,47 

241041202309:10:45 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
	

7,29 

241041202309:10:56 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 
	

8,45 

241041202309:10:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
solicitação indeferida. 
24/04/2023 09:11:17 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTAÇAO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 

	
6,00 

24/04/2023 09:11:26 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 
	

8,44 

241041202309:11:40 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 014) 
	

8,40 

241041202309:12:16 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 027) 
	

7,28 

241041202309:12:25 MENSAGEM FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 109) 
o preço desse café esta muito abaixo dos preços praticados no mercado 
4/04/2023 09:13:14 MENSAGEM FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 133) 
olicito o cancelamento de meu lance no valor de 4,45. 

24/04/2023 09:13:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
solicitação indeferida. 

24/04/2023 09:14:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
24/04/2023 09:14:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
24/04/2023 09:14:16 HABILITAÇÃO 

24/04/2023 09:20:50 MENSAGEM FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 133) 
sr. pregoeiro, erramos em nosso lance, pedinos nossa desclassificação nesse lote 
25/04/2023 11:02:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é W.W.W SUPERMERCADOS LTDA  
25/04/2023 11:02:27 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA desclassificado. Motivo: A empresa FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
não enviou proposta ajustada. Portanto está desclassificada. 
25/04/2023 19:04:46 MENSAGEM W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 
como havia dito antes, devido a um erro de digitação meu lance saiu errado, meu lance final nesse lance é de 6,49. 
26/04/2023 11:43:31 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
W.W.W SUPERMERCADOS LTDA desclassificado. Motivo: A empresa W.W.W SUPERMERCADOS LTDA. não apresentou proposta 
para o item 01, portanto está desclassificada. 
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26/04/2023 11:43:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA 

27/04/2023 14:03:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 

27/04/2023 14:03:51 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: A empresa ARGOS COMÉRCIO E 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA não apresentou proposta para o item 01, portanto está desclassificada.  
02/05/2023 10:00:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA  

021051202310:00:25 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. desclassificado. Motivo: A empresa TRÊS CORAÇÔES ALIMENTOS S.A. não apresentou 
proposta para o item 01, portanto está desclassificada. 
02/05/2023 13:56:32 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

61i2/05/2023 14:26:33 EM ADJUDICAÇÃO 

02/05/2023 15:27:40 ADJUDICADO 

LOTE 2 ADJUDICADO 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: CRISTAL 	 Modelo: 
Descrição: 4923 - AÇÚCAR REFINADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 
FÁBRICA, COM 1 KG, CONTENDO: ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE 
VENCIMENTO NA EMBALAGEM, NÃO INFERIOR A 60 DIAS DA DATA DA ENTREGA. 

Quantidade: 7.648 	 Valor Unit.: 3,59 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 27.456,32 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 W.W.W SUPERMERCADOS LTDA 030 	09.303.556/0001-21 5,71 3,59 Não 

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 148 	27.141.930/0001-11 4,60 3,60 0,28 Sim .3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 126 	41.250.142/0001-94 5,72 3,97 1028 Sim 

4 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 038 	27.509.123/0001-09 5,72 4,01 1,01 Sim 

5 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 119 	34.980.881/0001-76 5,50 4,05 1,00 Sim 

6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 059 	12.240.925/0001-99 5,72 4,08 0,74 Sim 

7 G. W. DA SILVA 093 	36.713.290/0001-68 5,72 4,21 3,19 Sim 

8 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 096 	48.177.45610001-58 4,50 4,25 0,95 Sim 

9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 050 	26.393.753/0001-06 4,50 4,50 5,88 Sim 

10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 143 	30.892.220/0001-38 5,10 5,10 13,33 Sim 

11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 085 	12.622.231/0001-16 5,72 5,72 12,16 Sim 

12 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 128 	06.290.637/0001-46 5,72 5,72 0,00 Sim 

13 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 071 	18.552.033/0001-00 5,72 5,72 0,00 Sim 

14 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 010 	36.487.207/0001-80 5,72 5,72 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
10/0412023 12:19:46 PUBLICADO 
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11/04/2023 00:00:00 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/04/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

24/04/2023 09:01:30 DISPUTA 

24/04/2023 09:01:30 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

24/04/2023 09:01:30 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 148) 

24/04/2023 09:01:30 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 143) 

24/04/2023 09:01:30 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 

24/04/2023 09:01:30 LANCE WW.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 

24/04/2023 09:01:30 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 126) 

24/04/202309:01:30 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 128) 

4/04/202309:01:30 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 093) 

!4/04/2023 09:01:30 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 059) 

24/04/2023 09:01:30 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 

24/04/2023 09:01:30 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 

24/04/2023 09:01:30 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 096) 

24/04/202309:01:30 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 

24/04/2023 09:01:30 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

24/0412023 09:02:19 LANCE W.WW SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 

24/04/2023 09:02:35 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 126) 

24/04/2023 09:04:07 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 

24/04/2023 09:04:23 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

24/04/2023 09:04:35 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 

24/0412023 09:05:15 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 096) 

24/04/2023 09:05:38 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 126) 

24/04/2023 09:05:38 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

24/04/2023 09:05:45 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 126) 

*104/2023 09:06:18 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 

24/04/2023 09:06:31 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 126) 

24/04/2023 09:06:45 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 

24/04/2023 09:07:03 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 148) 

24/04/2023 09:07:23 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 059) 

24/04/2023 09:07:28 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 

24/04/2023 09:07:38 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 

24/04/2023 09:07:59 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 148) 

24/04/2023 09:08:56 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

24/04/2023 09:09:11 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 126) 

24/04/2023 09:09:17 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 

24/04/2023 09:10:44 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 093) 

24/04/2023 09:10:44 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

24/04/2023 09:10:48 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 

24/0412023 09:11:03 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 059) 

24/04/2023 09:12:58 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 126) 

24104/2023 09:13:18 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 126) 

24104/2023 09:13:18 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

Gerado em: 02/05/2023 15:27:41 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

24104/2023 09:15:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

2411W202309:15:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

PARTICIPANTE 148 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

24/0412023 09:15:18 DESEMPATE 

2410412023 09:20:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é W.W.W SUPERMERCADOS LTDA 

2410412023 09:20:19 HABILITAÇÃO 

02/0W023113:56:32 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0210512023 14:26:33 EM ADJUDICAÇÃO 

021051202315:27:40 ADJUDICADO 

LOTE 3- ADJUDICADO 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: POTE 500.0 GRAMAS Marca: PURO SABOR 	 Modelo: 

Descrição: 5038 - MARGARINA VEGETAL, CREMOSA, COM SAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 G; 
PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. 

Quantidade; 522 	 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 3.126,78 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 W.W.W SUPERMERCADOS LTDA 048 	09.303.55610001-21 8,30 5,99 Não 

2 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 139 	34.980.881/0001-76 8,00 6,00 0,17 Sim 

3 ARGOS COMERCIO E PRESTAÇÃO DE 080 	27.509.12310001-09 8,31 6,05 0,83 Sim 

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 007 	30.892.220/0001-38 8,10 6,18 2,15 Sim 

5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 122 	12.240.92510001-99 8,31 6,23 0,81 Sim 

6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 132 	48.177.456/0001-58 6,25 6,25 0,32 Sim 

09 G. W. DA SILVA 120 	36.713.290/0001-68 8,31 6,98 11,68 Sim 

8 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 094 	41.250.14210001-94 8,31 6,99 0,14 Sim 

9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 078 	27.141.930/0001-11 7,00 7,00 0,14 Sim 

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 071 	26.393.753/0001-06 7,10 7,10 1,43 Sim 

11 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 012 	36.487.20710001-80 8,31 8,31 17,04 Sim 

12 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 017 	18.552.033/0001-00 8,31 8,31 0,00 Sim 

13 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 059 	12.622.231/0001-16 8,31 8,31 0,00 Sim 

14 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 035 	06.290.637/0001-46 8,31 8,31 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10/04/2023 12:19:46 PUBLICADO 

11/04/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/04/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

241041202309:11:10 DISPUTA 
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24/04/2023 09:11:10 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

Rubn 	/ 

8,00 

24/0412023 09:11:10 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 8,31 

24/04/2023 09:11:10 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 8,30 

24/04/2023 09:11:10 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 007) 8,10 

24104/2023 09:11:10 LANCE PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME (PARTICIPANTE 035) 8,31 

24/04/2023 09:11:10 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 120) 8,31 

24104/202309:11:10 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 094) 8,31 

24/04/202309:11:10 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 122) 8,31 

24/04/2023 09:11:10 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 8,31 

24/04/2023 09:11:10 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 8,31 

04/2023 09:11:10 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 132) 6,25 

4/2023 09:11:10 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 7,00 

24/04/2023 09:11:10 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 8,31 

24/04/2023 09:11:10 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 7,10 

24/04/2023 09:12:44 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 6,24 

24/04/2023 09:13:12 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 122) 6,23 

24/04/2023 09:13:35 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 6,22 

24/0412023 09:13:35 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 094) 6,99 

24/04/2023 09:13:48 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 6,20 

24/04/2023 09:14:03 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 6,19 

24104/202309:15:28 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 120) 6,98 

24/04/2023 09:16:04 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 6,90 

24/0412023 09:17:12 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 007) 6,18 

24/04/2023 09:17:21 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 6,15 

24104/202309:18:16 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 6,14 

24/04/2023 09:19:23 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 6,13 

• 4/2023 09:19:23 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

24/04/2023 09:19:41 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 6,10 

24/04/2023 09:20:02 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 6,09 
24/04/2023 09:20:09 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 6,05 
24/04/2023 09:20:18 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 6,00 
24/04/2023 09:20:57 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 5,99 
24/04/202309:22:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance.  O sorteio entre eles foi realizado. 
24/04/202309:22:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 139 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
24/04/2023 09:22:58 DESEMPATE 

24/04/2023 09:27:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 080 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
24/04/2023 09:27:58 DESEMPATE 

24I04/2023 09:32:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 007 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
24/04/2023 09:32:58 DESEMPATE 

24104/2023 09:37:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 122 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

24104/2023 09:37:58 DESEMPATE 

2410412023 09:42:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 132 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
2410412023 09:42:58 DESEMPATE 

24/0412023 09:47:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é W.W.W SUPERMERCADOS LTDA 
2410412023 09:47:58 HABILITAÇÃO 

0210512023 13:56:33 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

0210512023 14:26:33 EM ADJUDICAÇÃO 

02/05/2023 15:27:40 ADJUDICADO 

LOTE 4- ADJUDICADO 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 

	
Marca: ARTE DO TRIGO 	 Modelo: 6070 - PAO CARIOCA 

Descrição: 6070 - PÃO CARIOCA 
Quantidade: 2.500 	 Valor Unit.: 1295 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 32375,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 001 	41.250.142/0001-94 14,22 12,95 Sim 

2 W.W.W SUPERMERCADOS LTDA 102 	09.303.556/0001-21 14,21 12,96 0,08 Não 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 084 	30.892.220/0001-38 14,10 12,97 0,08 Sim 

4 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 035 	34.980.881/0001-76 14,00 13,00 0,23 Sim 

5 ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 093 	27.509.123/0001-09 14,22 13,40 3,08 Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 129 	27.141.930/0001-11 14,00 14,00 4,48 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 131 	26.393.75310001-06 14,10 14,10 0,71 Sim 

8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 089 	12.240.92510001-99 14,22 14,20 0,71 Sim 

40 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 015 	36.487.207/0001-80 14,22 14,22 0,14 Sim 

10 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 023 	12.622.231/0001-16 14,22 14,22 0,00 Sim 

11 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 065 	18.552.03310001-00 14,22 14,22 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferte Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10104/202312:19:46 PUBLICADO 

11104/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

24/04/2023 07:59:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

24/04/202309:11:10 DISPUTA 

24/041202309:11:10 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 14,22 

24/04/202309:11:10 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 14,22 

24/041202309:11:10 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 129) 14,00 

241041202309.11:10 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 14,22 

241041202309:11:10 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 14,00 
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14,22 

14,21 

14,10 

14,22 

14,10 

14,22 

13,99 

14,20 

13,98 

13,95 

241041202309:11:10 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 

241041202309:11:10 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 

241041202309:11:10 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 084) 

241041202309:11:10 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 001) 

241041202309:11:10 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

241041202309:11:10 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 089) 

241041202309:12:54 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 

241041202309:13:40 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 089) 

241041202309:13:49 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 001) 

241041202309:14:02 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

4  C202309:14:31

202309:14:19 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,94 

 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 00 1) 	 13,90 

241041202309:15:54 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,89 

241041202309:16:24 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 	 13,92 

241041202309:17:25 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 084) 	 13,87 

241041202309:17:32 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 	 13,85 

241041202309:18:22 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,84 

241041202309:18:57 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 084) 	 13,83 

241041202309:19:15 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,82 

24/04/2023 09:19:15 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

24/04/2023 09:19:27 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 	 13,80 

24/04/2023 09:19:37 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 	 13,50 

24/04/2023 09:19:41 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,79 

24/04/2023 09:19:47 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 084) 	 13,49 

241041202309:20:10 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 	 13,45 

24/04/2023 09:20:23 LANCE ARGOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 	 13,40 

• 4/2023 09:20:29 LANCE IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 	 13,00 

241041202309:20:55 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 084) 	 12,99 

24/041202309:21:03 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 
	

12,98 

241041202309:22:00 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 084) 
	

12,97 

241041202309:22:28 LANCE W.W.W SUPERMERCADOS LTDA (PARTICIPANTE 102) 
	

12,96 

241041202309:23:41 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 084) 
	

1,29 

241041202309:23:48 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 001) 
	

12,95 

241041202309:24:21 MENSAGEM GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 
BOM DIA CANCELA MEU LANCO POR FAVOU FOI ERO DE DIGITA CÃO  

24/04/2023 09:25:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 084 no valor de 1,29 foi cancelado. 

24/04/2023 09:25:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
24/04/2023 09:25:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
24/04/2023 09:25:48 HABILITAÇÃO 

02/05/2023 13:56:33 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

02105/2023 14:26:33 EM ADJUDICAÇÃO 

02/05/2023 15:27:40 ADJUDICADO 

Gerado em: 02/05/2023 15:27:41 
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Rubrica MUNCIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PREGOEIR DOWELTEIXEIRA AZEVEDO NETO 

MEMBRO DE APOIO ARLEN DE SOUZA TEIXEIRA 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 02/05/2023 15:27:41 	 12 de 12 


